“Ҳайит кунида сўйилажак жонлиқдан кўра
Аллоҳга суюклироқ пул сарф қилинадиган нарса йўқ”. (Табароний
ривояти).[11]

 

Рўзиев Жаҳонгир,

Тошкент шаҳар Олмазор тумани

“Аҳмаджон қори” жоме масжиди

имом ноиби

 

 

 

 

 

 

[1] Бу йилги закот нисоби 6.800.000 (олти миллион саккиз юз минг) сўм деб
белгиланди.

[2] “Ҳидоя фий шарҳи бидаятил мубтадий”. Қурбонлик китоби.

[3] “Ҳидоя фий шарҳи бидаятил мубтадий”. Қурбонлик китоби.

[4] “Ҳидоя фий шарҳи бидаятил мубтадий”. Қурбонлик китоби.

[5] “Сунани Термизий”. Имом Термизий. 4371-ҳадис.